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Fioretto maschile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 614770 D'ATTELLIS PIETRO1 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM27/11/81

 129889 PANZANI GIULIO2 SCHERMA MONZA09/01/84

 116837 BALESTRIERI UGO3 SCHERMABRESCIA25/01/81

 632651 GHITTI MICHELE4 SCHERMA SEBINO16/12/79

 684748 RICHIARDI LORENZO5 CH4 sporting24/01/75

 110196 FOGOLIN NICOLA6 CLUB SCHERMA JESI15/01/78

 635655 BONCIARELLI PIETRO7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO06/11/82

 687397 BRAGA ANDREA8 COMINI PADOVA06/01/76

 641305 DOSSENA PIETRO9 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/10/79

 723742 ORAZI ANDREA10 FRASCATI SCHERMA27/04/75
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GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)
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PANZANI GIULI - MBMOZ (Monza)

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 116837 BALESTRIERI UGO BSSCA Qualificato 0,88  18  37  19 1 1  1001

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,75  9  34  25 2 2  1002

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOAUG Qualificato 0,62  16  35  19 3 3  1001

 129889 PANZANI GIULIO MBMOZ Qualificato 0,62  10  34  24 4 4  1002

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCH4 Qualificato 0,62  9  32  23 5 5  1001

 110196 FOGOLIN NICOLA ANJES Qualificato 0,62  7  32  25 6 6  1002

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIACC Qualificato 0,62  6  31  25 7 7  1002

 641305 DOSSENA PIETRO SSSAS Qualificato 0,12 -18  19  37 8 8  1001

 687397 BRAGA ANDREA PDCOM Qualificato 0,12 -23  13  36 9 9  1001

 723742 ORAZI ANDREA RMFRC Qualificato 0,00 -34  6  40 10 10  1002
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V 2 4 V  0,500  4  16TOAUG

 2 ORAZI ANDREA 723742 0 1 0 2  0,000 -17  3RMFRC

 3 RICHIARDI LORENZO 684748 V V 2 4  0,500  3  16TOCH4

 4 BALESTRIERI UGO 116837 V V V V  1,000  12  20BSSCA

 5 FOGOLIN NICOLA 110196 2 V V 2  0,500 -2  14ANJES

 2Girone N.

 1 DOSSENA PIETRO 641305 2 4 V 4  0,250 -2  15SSSAS

 2 BONCIARELLI PIETRO 635655 V 2 V 2  0,500  2  14MIACC

 3 PANZANI GIULIO 129889 V V V 2  0,750  5  17MBMOZ

 4 BRAGA ANDREA 687397 2 0 1 2  0,000 -15  5PDCOM

 5 GHITTI MICHELE 632651 V V V V  1,000  10  20BSSEB

 1 / 2Girone N.

 1 RICHIARDI LORENZO 684748 V 1 V V  0,750  6  16TOCH4

 2 BALESTRIERI UGO 116837 2 V V V  0,750  6  17BSSCA

 3 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V 4 V V  0,750  12  19TOAUG

 4 BRAGA ANDREA 687397 1 2 0 V  0,250 -8  8PDCOM

 5 DOSSENA PIETRO 641305 2 0 1 1  0,000 -16  4SSSAS

 2 / 2Girone N.

 1 BONCIARELLI PIETRO 635655 2 V V V  0,750  4  17MIACC

 2 PANZANI GIULIO 129889 V V 4 3  0,500  5  17MBMOZ

 3 ORAZI ANDREA 723742 2 0 1 0  0,000 -17  3RMFRC

 4 GHITTI MICHELE 632651 3 V V 1  0,500 -1  14BSSEB

 5 FOGOLIN NICOLA 110196 3 V V V  0,750  9  18ANJES
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

18:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 51 TOCH4SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 62 MIACCSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 93 BSSEBSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 224 TOAUGSI

ORAZI ANDREA 27/04/75  723742 1305 RMFRCSI

BRAGA ANDREA 06/01/76  687397 1326 PDCOMSI

BALESTRIERI UGO 25/01/81  116837 9.9997 BSSCASI

DOSSENA PIETRO 12/10/79  641305 9.9998 SSSASSI

FOGOLIN NICOLA 15/01/78  110196 9.9999 ANJESSI

PANZANI GIULIO 09/01/84  129889 9.99910 MBMOZSI
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03/03/2024Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

18:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FOGOLIN NICOLA 15/01/78 110196  9.999ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

BALESTRIERI UGO 25/01/81 116837  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  9BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

PANZANI GIULIO 09/01/84 129889  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  6MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BRAGA ANDREA 06/01/76 687397  132PDCOM-COMINI PADOVA SI

ORAZI ANDREA 27/04/75 723742  130RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DOSSENA PIETRO 12/10/79 641305  9.999SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  22TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  5TOCH4-CH4 sporting SI
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